



Samfällsnytt

Nr 4 2020

Här kommer årets fjärde samfällsnytt.

Årsmötet

Styrelsen har beslutat att genomföra ett årsmöte med maximalt 50 personer. Vanligtvis kommer ca 60 - 65 personer på årsmötet och då är det ett antal som kommer från samma hushåll. Till detta årsmöte vill vi att så många hushåll som möjligt kan komma. Det innebär att enbart en person per hushåll har möjlighet att delta.

Årsmötet kommer att vara ett årsmöte inriktat på att få en styrelse, fastställd budget och avgift. Motioner kommer att skjutas över till mars 2021. Detta för att alla ska få möjlighet att delta i diskussionerna gällande motioner.

Datum: 9 november

Lokal: Vilunda församlingshem

Klockan: 18:30

Ingen fika kommer serveras vid detta årsmöte.

Närvaro måste som vanligt anmälas och när 50 platser är upptagna så får resterande använda ett ombud inför röstning av de punkter som kommer på agendan.

Anmälan sker till Isabelle Berglund på mejl janeisabelle@hotmail.com eller i postlådan på Lohärdsvägen 23 innan 5 november.

Hur kommer röstandet gå till?

För er som inte få plats på stämman och vill rösta behöver ni be en granne som är en av de 50 att ta med er röst tillsammans med en fullmakt. Tänk på att man bara kan ta med en fullmakt per hushåll. Med kallelsen finns en fullmakt samt en röstsedel.

Röstsedlarna kommer att samlas in före mötet och räknas av en oberoende och tillsammans med de är röster som finns på mötet.

Avgift

Faktura nummer två kommer till era brevlådor efter årsmötet, då avgiften är fastställd.

Även denna faktura kommer från Fortnox Finans som har ett bankgiro som ni ska betala till.

Sektion 1

Grönområde och gångar mellan lekplatserna

Beskäring har genomförts i gångarna mellan lekplatserna samt rensning av

buskage, eventuella träd samt sly från Vätögränd till mot Lohäradsvägen.

Studsmattor

Nu är hösten här så alla studsmattor måste tas bort från gräsmattan samt återställande av gräsmattan.

Samfällighetens hemsida

Vi vill passa på att göra lite reklam för vår hemsida <https://www.skalby3sam.se/>. Där hittar ni information om vår förening, riktlinjer mm, Ni kan även ställa frågor till styrelsen från hemsidan. Hemsidan uppdateras kontinuerligt även med så nyheter. Håll er informerade.

Övrigt

Vi välkomnar de fyra familjer som fick sina hus nedbrunna tillbaka till sina hem.

Några korta punkter

- Det finns fler av er som frågat om att få ”köpa ut” mark från samfälligheten. Det går inte i så fall skulle alla få samma möjlighet vid samma tillfälle. Detta har genomförts en gång tidigare då det gjordes en ny förrättning av Lantmäteriet. Vilket är en mycket dyr historia.
- Det förekommer väldigt höga hastigheter på våra gator. Det är både boende och gäster som kör för fort. Prata gärna med era nära och vänner om detta. Nu kommer mörkare tider och ofta saknas reflexer så håll nere hastigheten.
- Polisens tipstelefon är **114 14**.
Vid pågående inbrott ring: **112**

Nyinflyttade

Välkomna alla nyinflyttade till vår samfällighet. Vi hoppas ni kommer att trivas i ert nya hem och vårt gemensamma område. Vi vill uppmana er att anmäla ert

tillträde till styrelsen. Det gör man lättast via hemsidan, www.skalby3sam.se. Vi behöver information om er så att ni får fakturan rätt gällande samarbetsavgiften.

På hemsidan hittar du också viktig information som rör vår samfällighet samt praktisk information.